

# **Vanquish Innovation ApS**

Puggaardsgade 8, 4 th  
1573 København V

Årsrapport  
24. april 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Albert Ulrich Marckus Siesbye**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vanquish Innovation ApS  
Puggaardsgade 8, 4 th  
1573 København V

CVR-nr: 38611232

Regnskabsår: 24/04/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, producere, markedsføre og sælge farmaceutiske præparater samt tjenesteydelser og andre aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for selskabets første regnskabsår for perioden 24. april - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK - 84.399, en balancesum på DKK 52.878 samt en egenkapital på DKK 40.601.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret gennem egen indtjening. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet baseret på, at going concern forudsætningen er opfyldt.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 24. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-70.570
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-70.570</b>
Personaleomkostninger .....	1	-13.605
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-84.175</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-224
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-84.399</b>
Skat af årets resultat .....	2	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-84.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-84.399
<b>I alt</b> .....		<b>-84.399</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		11.743
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.743</b>
Likvide beholdninger .....		41.135
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>52.878</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.878</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000
Overført resultat .....		-84.399
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.601</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.277</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.277</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.878</b>

# Egenkapitalopgørelse 24. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	0	125.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-84.399	0	-84.399
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-84.399	0	40.601

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	13.008
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	597
	<b>13.605</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<b>0</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret gennem egen indtjening. Ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet baseret på, at going concern forudsætningen er opfyldt.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VSI Ejendomme ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.